РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ - РОССИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГО ЗАТО Свободный
____________ сессия Думы городского округа
РЕШЕНИЕ №
от    января 2021 года
О   внесении   изменений   и  дополнений  в  Решение  Думы  городского  округа  от  18 декабря 2020 года № 51/7 «Об утверждении бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

Заслушав выступление Председателя Думы городского округа ЗАТО Свободный Саломатиной Е.В., доклад главы городского округа Иванова А.В., начальника финансового отдела администрации городского округа Л.В. Петровой, депутатов Думы городского округа, рассмотрев экспертное заключение контрольного органа городского округа, руководствуясь Уставом ГО ЗАТО Свободный и статьей 13 регламента Думы ГО, Дума городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Думы городского округа от 18 декабря 2020 года № 51/7 «Об утверждении бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»:
1) В пункте 1 число 513 337,7 заменить числом 526 324,4; число 347 265,9 заменить числом 359 838,0
2) В пункте 2 число 497 013,9 заменить числом 501 860,2; число 331 620,2 заменить числом 336 466,5,
3) В пункте 3 число 498 297,0 заменить числом 503 201,5; число 332 812,0 заменить числом 337 716,5,
4) В пункте 4 число 513 337,7 заменить числом 644 596,7.
5) В пункте 5 число 497 013,9 заменить числом 501 860,2.
6) В пункте 6 число 498 297,0 заменить числом 503 201,5.
7) В пункте 7 число 0 заменить числом 118 272,3.
8) В пункте 21 число 17 832,9 заменить числом 17 844,4.
9) В пункте 22 слова «в 2021 году предусматриваются в сумме 3 762,0 тыс. рублей» заменить словами «в 2021 году предусматриваются в сумме 65 891,0 тыс. рублей».
10) В пункте 23 число 513 337,7 заменить числом 644 596,7.
11) В пункте 27 число 1 617,3 заменить числом 19 145,0.
12) В пункте 29 число 497 013,9 заменить числом 501 860,2.
13) В пункте 31 число 498 297,0 заменить числом 503 201,5.
14) В пункте 42 число 31 900 заменить числом 33 700;. число 26 400 заменить числом 30 700;  число 25 300 заменить числом 31 200.
2. В связи с изменениями доходной и расходной частей бюджета приложения 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12 к Решению Думы городского округа от 18 декабря 2020 года № 51/7 «Об утверждении бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции.
3. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.
4. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Думы городского округа ЗАТО Свободный Е.В. Саломатину.